                                                            Załącznik nr3
                                                                                              do umowy nr …………………….

  z dnia …………………………….

Zaktualizowany kosztorys zadania

pn. ………………………………………………………………………………

Całkowity koszt (w zł) […………………………………………..]

w tym wielkość z dotacji (w zł) […………………………………]

w tym wielkość środków własnych( w zł) [………………………]

I. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów

	Lp.
	Rodzaj kosztów (koszty merytoryczne i administracyjne związane z realizacją zadania)
	Ilość jednostek
	Koszt jednostkowy
	Rodzaj miary
	Koszt całkowity       (w zł)
	z tego z wnioskowanej dotacji (w zł)
	z tego z

finansowanych
środków własnych, środków z innych

źródeł oraz wpłat i

opłat adresatów

(w zł)

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	
	
	
	
	
	


Kosztorys ze względu na źródło finansowania

	Źródło finansowania
	zł
	%

	Kwota dotacji


	
	

	Finansowane środki własne, środki z innych źródeł oraz wpłaty i opłaty adresatów

/z tego wpłaty i opłaty adresatów………………………….. zł/
	
	

	Ogółem
	
	100 %


Wyszków, dn. …………………..                       ……… …….…………………………….
                                                                                   pieczęcie i podpisy osób upoważnionych
